EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00008.20250804/0002-20   - CONTRATO Nº
202509240001  - ORIGEM: Pregão  Nº 1808.02-25-PESRP- CONTRATANTE:
SECRETARIA  MUNICIPAL  DA  SAUDE  -  CONTRATADA(O).....:  J&G  PHARMA
DISTRIBUIDORA  DE  MEDICAMENTOS  LTDA   OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE
FRALDAS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS DO CURU - CE, CONFORME MAPP 5111. - VALOR
TOTAL:  R$ 1.420,00 (mil,  quatrocentos e vinte reais)   -  PROGRAMA DE
TRABALHO:  0802.10.302.0047.2.057  -  Manutenção  das  Unidades  de
Atenção  Especializada  à  Saúde,  R$  1.420,00  no  elemento  de  despesa
33903036:  Material  de  Consumo,  Material  de  Consumo  -  Material
Hospitalar,  Material  Hospitalar -  VIGÊNCIA:  31 de dezembro de 2025  -
DATA DA ASSINATURA: 24 de setembro de 2025